
K prodeji, Dům , 295 m2
Číslo inzerátu (ID): 4276050 Datum vydání: 24.11.2024

Cena za nemovitost:

16 499 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme prostorný dům k prodeji ve městě Slatiňany, které se
nachází v Pardubickém kraji. Tato nemovitost nabízí neuvěřitelný
prostor a klidnou atmosféru pro celou rodinu. Dům má celkovou
plochu 295 m2 s 7+1 dispozicí, zahrada má rozlohu 1944 m2 a
bazén s plochou 35 m2, takže budete mít dostatek místa k relaxaci
a odpočinku.

Tento úžasný dům se nachází na parcele o rozloze 2157 m2 a
nabízí skvělé podmínky pro pohodlné a luxusní bydlení. K dispozici
je také garáž a parkovací místo pro vaše vozidlo. Díky výbornému
stavu nemovitosti můžete ihned začít bydlet a užívat si všech
výhod, které tento dům nabízí.

Dům se nachází ve velmi klidné lokalitě s názvem Škrovád, která je
ideální pro ty, kteří hledají místo k relaxaci a odpočinku. Toto malé
město nabízí veškeré potřebné služby a vybavení v dosahu, jako
jsou obchody, restaurace, školy atd.

Tato nemovitost je skvělá příležitost pro ty, kteří hledají prostorný
dům ve skvělé lokalitě. Nebojte se nás kontaktovat pro více
informací nebo prohlídku této jedinečné nemovitosti v Škrovádu
144, 53821 Slatiňany. Tento dům je skvělou investicí do vaší
budoucnosti a nabízí komfortní a moderní bydlení pro celou rodinu.

ID inzerátu ESO: 4276050
Inzerát aktualizován: 24.11.2024
Inzerát vydán: 09.09.2024
ID zakázky v RK: 6455800
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 295 m2
Plocha pozemku: 2157 m2
Parkování: Garáž
Sítě: Elektřina
Voda: Vodovod
Vytápění: Jiné
Plocha zahrady: 1944 m2
Zastavěná plocha: 213 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Tichý
Tel:

734510284,
Email:

petr.tichy@rkevropa.cz

EVROPA services

Czech s.r.o.
Tel:

734525525
Adresa:

Václavské náměstí 806/62,

11000 Praha 1
Web:


